
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

Zylight ブランド製品 生産および販売終了のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、ウシオグループのスタジオ向け照明機器ブランド「Zylight（ザイライト）」の全製品について、生産を

終了することとなりましたのでご案内いたします。 

併せて、永らく Zylight 製品をご愛顧いただきました皆様に深く感謝申し上げます。 

なお、部品交換等の保守サービスについては対応を継続いたしますので、トラブルの際はご相談いただけ

れば幸いです。 

 

誠に勝手ながら、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【生産終了 Zilight 製品一覧】 

 F8 100 LED Fresnel 3200K 

 F8 100 LED Fresnel 5600K 

 F8 200 LED Fresnel 3200K 

 F8 200 LED Fresnel 5600K 

 F8 B LED UV Fresnel 

 IS3/c LED light 

 Newz 

 Zylink Bridge 

 Zylink iOS App 

 

 

以上 


